
Lägerbrev



Hej!

Sommaren närmar sig och det blir ljusare dag för dag. Det är dags att börja sikta
sig mot sommarens stora sjöläger. Du är en av de närmare 800 scouterna som
ska få delta på sommarens bästa äventyr!

Här följer första infon om lägret, med information om bl.a. hur vi tar oss till
lägret, lägerprylar och annat viktigt. I juni kommer du dessutom ännu att få en
lägerbok med utrustningslista och annan nödvändig information.

Läs igenom lägerbrevet och ta gärna kontakt om det är något du eller dina
föräldrar undrar över. Kontaktuppgifter hittar du längst ner i brevet.

Lägertid
• Hela lägertiden är 27.7 – 3.8.2023
• Byggläger ordnas 24.7 – 26.7.2023, rivläger 3.8 – 4.8.2023
• Lägertiden för vargungar är 28.7 – 30.7.2023
• Lägertiden för äventyrsscouter är 27.7 – 30.7.2023
• Lägertiden för familjescoutlägret är 28.7 – 30.7.2023.

Deltagaravgift och faktura

Alla lägerdeltagare betalar en lägeravgift som inkluderar mat, lägerinfrastruktur,
tältövernattning och program. Dessutom har alla scouter en andrahands-
försäkring för lägret. Fakturan skickas ut i maj.

Nothamns sommarjobbs-, semester- och miligaranti är i kraft till 31.5.2023.
Garantin berättigar dig till att avboka ditt lägerdeltagande om du på grund av
sommarjobb eller övriga semesterarrangemang inte får ledigt från ditt arbete.
Ifall du redan anmält dig till lägret och av vilken som helst orsak inte kan komma
är det också möjligt att överföra lägerdeltagandet till en annan deltagare fram till
31.5.2023. Mera information om annulleringsvillkoren hittar man på lägrets
websida.

Till och från lägret

Transport till och från lägret ordnas av den egna kåren. Äventyrsscouter,
spejarscouter och explorerscouter anländer till lägret under torsdag 27.7,

vargungar och familjescouter under fredag 28.7.

För vargungar, äventyrsscouter och familjescouter tar lägret slut på söndagen
30.7.2023 och tar sig hem med sina kårer. Spejar- och explorerscouter tar sig
hem med sina kårer torsdagen 3.8.2023.

Exakta tidtabeller får ni av den egna kåren.

Du kan inte komma direkt till eller åka från lägerområdet med egen skjuts. Till
Nothamn kommer många bussar från olika hörn av Svenskfinland. För att
busstrafiken ska löpa smidigt stänger vi av lägerområdet för personbilstrafik.

Om du av särskilda skäl behöver komma med egen skjuts till lägret eller åka hem
före den egentliga lägertiden tar slut ber vi dina föräldrar meddela om detta till
lägerstaben (kontaktuppgifter i slutet av lägerbrevet). Korttidsparkering kan i
dessa fall ordnas i närheten av lägerområdet, men förbered dig för att måsta gå
en bit.

Bästa förälder!

Ert barn är på väg på Nothamn VIII som går av stapeln i Björnstrand, ett
lägerområde i nordvästra Kimito. Transporten till och från lägret ordnas av
kårerna, mera info om detta kommer närmare sommaren med nästa lägerbrev.

Under lägret kommer det tyvärr inte att arrangeras någon besöksdag. Detta
eftersom det inte logistiskt fanns lämpliga lösningar då större parkerings-
möjligheter inte finns att tillgå och för att vi inte vill slita på lägerområdets fina
natur mer än nödvändigt. Lägerområdets kapacitet (både ur storlek- och
miljösynvinkel) tillåter inte större deltagarmängder. Därför har vi med staben
valt att ta in maximalt antal scouter för att kunna möjliggöra lägerupplevelsen
för så många scouter som möjligt, tyvärr på bekostnad av besöksdagen. Vi
kommer ändå att se till att det finns sätt för att det finns sätt för er där hemma
att ta del av era barns lägervardag!

Hur bor jag på lägret?

Under lägret kommer scouterna att bo i åldersgruppsvisa underläger med sina
patruller tillsammans med patruller från andra kårer. Tält får ni från den egna
kåren. Viktigt att tänka på är att större tält kan ha svårt att rymmas på området.



För hängmattor finns det gott om utrymme och träd, men om du använder
hängmatta måste du ha “trädkramarband” för att skydda träden!

Underlägren kommer vara namngivna efter kända segelfartyg – följ med lägrets
sociala medier för att få veta mera om dem!

Ni kan förbereda er på att bygga konstruktioner som rinkaställning,
bestickställning, sopkorg och sovsäckställning - dessa underlättar lägervardagen
och tuffa konstruktioner förgyller hela upplevelsen!

Allt program försiggår utomhus oberoende av väder så det är viktigt att du har
med dig ordentliga kläder. Maten lagas gemensamt åt hela lägret av lägerköket.
På lägerområdet finns det utedass (bajamaja) och lägerduschar. Naturvänlig
duschtvål ordnas av lägret.

På lägerområdet går vi inte barfota. Det kan finnas vassa skräp, jobbiga rötter
och kvistar i terrängen som kan orsaka onödiga fotskador. När vi går ut i skogen
på patrullrådd går vi inte i sandaler eller crocs.

Du tar med din telefon eller annan elektronik på egen risk. Kom ihåg att
apparaterna inte tycker om sand, fukt eller andra lägerobekvämligheter. Det
kommer inte heller att finnas möjlighet att ladda telefonen under lägret.
Observera att scoutförsäkringen inte täcker om telefonen går sönder.

Familjescoutläger

På Nothamn VIII kommer det att ordnas läger även för yngre barn som deltar i
eget program med sina vuxen bekant för barnet. De som deltar i
familjescoutlägret får ett eget lägerbrev med mera detaljerad information.

Frisk under lägret

Lägret ordnas utomhus, och naturligtvis finns där allt som hör den finska
naturen till; insekter, solsken, sand och promenadsträckor som kan ge skavsår,
du beaktar väl dessa då du planerar din packning.

I området finns även fästingar. Om du vet att du rör dig i fästingrika områden
över fyra veckor i år, rekommenderar Institutet för hälsa och välfärd att du tar
vaccin mot fästingburen hjärnhinneinflammation (tick-borne encephalitis, TBE).

Ta då tag i saken redan under våren. Vaccinet skyddar inte mot borrelia-smitta,
så kontroll av huden varje kväll är viktigt. Kontrollera samtidigt att du har andra
vaccineringar i kraft, t.ex. mot mässling och stelkramp.

Trivsel och trygghet

Sommarens läger ska vara en fin upplevelse för alla och därför gäller det för oss
alla att vara trevliga mot varandra. Vi vill att alla ska ha ett härligt läger och ser
därför väldigt allvarligt på mobbning och utfrysning. Ingen ska behöva känna sig
ledsen på grund av att någon annan beter sig illa. Mångfald och trygghet beaktas
under hela lägret. Lägret är rusmedelsfritt och vi påminner också om att
användning och innehav av tobaksprodukter är olagligt för minderåriga. Vi vill
ännu här påminna om att det går att meddela om eventuella specialbehov åt
staben.

Alla scouter med ledaruppdrag genomför webbkursen Tryggt tillsammans inför
lägret. Tryggt tillsammans är en anvisning för att främja barns och ungas
trygghet och välbefinnande inom scoutverksamheten.

VHF- och sekondkurs under lägret

Explorerscouter och äldre se hit! Under Nothamn VIII finns det möjlighet att
avlägga VHF- och sekondkurserna. Efter avlagd VHF-kurs får man ett officiellt
SRC-certifikat. Om en båt har en VHF-apparat måste den användas och för att få
använda den krävs SRC-certifikat. VHF-kursen är därmed nyttig för alla i kåren.
Sekondkursen är en fortsättningskurs för de som redan gått båtförarkursen och
som vill ta nästa steg på sin scoutskepparstig.

Om du är intresserad av att gå någondera eller båda kurserna så ber vi dig fylla i
följande formulär, senast 31.5.2023: Intresseanmälan för kurser på Nothamn (om
länken inte öppnas finns hela adressen nedan *)

(* Länk till kursanmälan: https://forms.office.com/pages/
responsepage.aspx?id=MechR0O4LU-
dsNmBl-7KBlGbDPSG2tBHv3bwJtabAlxUMzhBTzcwSks4U1g3VlNSRDFQN0haT0I
2UyQlQCN0PWcu&fswReload=1&fswNavStart=1682272186671)



Nothamn VIII får understöd av och samarbetar med följande:Corego-armband

Alla lägerdeltagare kommer att få ett Corego-armband som vi använder som
igenkänning av deltagare och betalningsmedel. På armbandet kommer det att gå
att ladda pengar som man kan använda på lägercaféet. Pengar som inte använts
returneras efter lägret. Vi kommer inte att använda andra betalningsmedel på
lägret. Mera info om Corego-armbanden kommer i lägerboken.

Lägershop

Vill du uppnå lägerfeelis redan innan lägret? Kolla då in vår lägershop och
inhandla en lägerpryl eller två. Shopen öppnar 1.5.2023 och du hittar dit via
lägrets hemsida.

Frågor?

Har du eller dina föräldrar frågor om lägret? Ta i första hand kontakt med den
egna kårens ledare och därefter med lägerstaben per e-post på
nothamn@scout.fi

Läs mera om lägret på https://www.scout.fi/nu/nothamn-viii/ och följ med
lägret på Instagram och/eller TikTok! Här finns direktlänkar till lägrets kanaler
på sociala medier: https://linktr.ee/nothamnviii

Staben för Nothamn VIII:
Lägerchef Marika ”Mie” Eriksson, Sjöscoutkåren Vikingaflickorna
Vice lägerchef Maja Löfgren, Sjöscoutkåren Stormfågeln
Ekonom Filip Blomquist, Scoutkåren Pojkarna
Program Niklas Jylhävuori, Scoutkåren Pojkarna
Infrastruktur Jonathan Kuhlefelt, Sjöscoutkåren Sailors
Lägerupplevelse Rasmus Weiss, Sjöscoutkåren Seaboys
Bespisning Malin Sandås, Sjöscoutkåren Sailors
Kommunikation Fanny Aaltonen, Sjöscoutorganisationen Fribytarna
Säkerhet Nicole Latini, Sjöscoutkåren Stormfågeln

Vi ses på Nothamn VIII!



Förläng äventyret – ta dig till eller hem från lägret med s/y
Navigator!

Före och efter lägret ordnas två skärgårdsseglatser med scouternas skolningsbåt s/y
Navigator; den ena från Åbo till Nothamn 22-26.7, och den andra från Nothamn till
Helsingfors 3-8.8. Du kan alltså ta dig till eller från lägret på ett trevligt sätt, förlänga
ditt äventyr och njuta av segling på en fin båt i trevligt sällskap.

Skärgårdsseglatserna kan du delta i om du är i spejarscoutålder eller äldre (dvs född
2010 eller tidigare). Du ska gärna ha lite seglingserfarenhet från tidigare, men
behöver inte alls vara seglingsexpert. Seglatsen leds av en van skeppare och
viceskeppare som lär dig det du behöver kunna.

Du hittar mer information om seglatserna här:

• Skärgårdsseglats 22-26.7 från Åbo till Nothamn: https://www.scout.fi/event/fissc-
skargardsseglats-abo-kimitoon/

• Skärgårdsseglats 3-8.8 från Nothamn till Helsingfors: https://www.scout.fi/event/
fissc-skargardsseglats-kimitoon-helsingfors/

Kommed! Anmälningen är öppen till 15.6, men seglatserna har ett begränsat antal
platser, så det kan löna sig att vara snabbare än så. (Anmälningsblanketterna hittar
du på sidorna bakom länkarna ovan.)


